
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 230 
 

25 октомври 2011 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 25 октомври 2011 г., 
разгледа писмо с вх. № 19-00-276/ 14.10.2011 г. 

Уведомителното писмо е подадено от Еко Трейд ООД, ЕИК 119536504 и касае 
промяна във вписаните в регистъра на СЕМ данни. 

От представените документи и след направена служебна справка в Търговския 
регистър при Агенция по вписванията се установи, че седалището и адресът на 
управление на дружеството са променени от гр. Нова Загора 8900, ул.Градинска, бл. 1, вх. 
A, ет. 3, ап. 7 на гр. Нова Загора 8900, ул. Патриарх Евтимий No 89.  

Еко Трейд ООД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги, който 
създава програма “Яница ТВ”, с общ/ политематичен профил, местен териториален обхват 
– община Нова Загора. 

Съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5 от ЗРТ седалището и адреса на управление 
на дружеството са реквизит на удостоверението за регистрация и подлежат на вписване в 
регистъра по чл.125к от закона.  

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 
решение, по силата на което да измени регистрацията за телевизионна дейност, както и да 
впише променените обстоятелства по партидата на оператора в раздел Първи на 
поддържания Публичен регистър. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т. 16а и т.16 във връзка с чл. 125к, 
ал.4, т. 1 от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

 

РЕШИ: 

 

Изменя регистрацията за телевизионна дейност на ЕКО ТРЕЙД ООД, ЕИК 
119536504, за създаване на програма с наименование “Яница ТВ”, като навсякъде в 
правно- индивидуализиращите доставчика данни седалището и адресът на управление се 
променят от гр. Нова Загора 8900, ул. Градинска, бл. 1, вх. A, ет. 3, ап. 7 на гр. Нова 

Загора 8900, ул. Патриарх Евтимий No 89.  

  
Определя на основание чл.10 от ТТРТД заплащане на такса в размер на 150 (сто и 

петдесет) лв. Таксата е дължима в седемдневен срок от влизане в сила на решението, в 
брой – в касата на СЕМ на адрес – гр. София, бул. Шипченски проход 69, ет.6, или по 
банков път. 
 
Банковата сметка на Съвета е: 
IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ – ЦУ 
  

След заплащане на таксата на ЕКО ТРЕЙД ООД да се издаде ново удостоверение 
за регистрация. 

 



Длъжностни лица от дирекция Лицензиране и регистриране на СЕМ да отразят 
настъпилите промени в раздел Първи на Публичния регистър по 125к от ЗРТ. 
 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 
Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването. 
 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


